88888

99999
1

99999
1

99999

Rieiro do Moinho
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RISCO DE INCENDIO
Perigosidade, CRIF 2012
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Exatiddo Posicional: (planimétrica) 2,20 metros

Precisdo Posicional Nominal da Saida Grafica: 3,75m
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revisao de PDM

Elipsoide de Referéncia ::::::::

CARTA DE CONDICIONANTES

FLORESTAS

Areas Percorridas por Incéndio e
Perigosidade de Risco de Incéndio
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